fevereiro de 2024, no novenário em homenagem a Nossa Senhora da Purificação, no Município de Santo 

Amaro - BA. 

Vigência:. O prazo de vigência deste Termo de Contrato tem validade de 03 (três) meses, a partir da 
data de assinatura do referido contrato. 

Valor: R$ 125.000,00 (Cento e Vinte e Cinco Mil Reais) 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 

Unidade Orçamentária: 1502 – Fundo Municipal de Cultura 

Ação: 2025 – Manutenção dos festejos populares e Dia da Bíblia 

Elemento: 33903900 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica